DF-R280-985C1-C
 DIGITAL FLOW METER
适用于从生产线到实验室的各种检测
大型液晶显示屏可以显示包括流量值在内的多种信息
精度可达显示值的±1％
* ※流量量程大于1 L/min
 特点
图标显示、一键触摸即可打开各个画面。

・测试压传感器量程
10 kPa, 50 kPa, 100 kPa, 500 kPa, -100 kPa
※  如需使用其它的测试压，请与本公司联系。
・UX3正在准备之中 *1
■型号DF-R280- A.BB‘CD-E-F（換算温度、流量量程・单位、精度、测试压传感器）
DF-R280-985C1-C
层流式传感器（层流管）
 可选择F.S.10mL/min～500L/min的各种量程
 可测试泵的吐出流量等有脉动的流量
 与旧型号DF-2820/2810使用的流量传感器具有同等性能
 没有可动部件，坚固耐久
■ 层流管量程（层流管另售）
符号 层流管型号 量程范围和显示位数 测试压
（Max）
精度
10ML LF-104N-10C 0.00 ~ 10.00 mL/min
990 kPa
・大气压时
±1.0 % of F.S.±1 digit
・测试压时
±1.5 % of F.S.±1 digit
20ML LF-104N-20C 0.00 ~ 20.00 mL/min
50ML LF-104N-50C 0.00 ~ 50.00 mL/min
100ML LF-104N-100C 0.0 ~ 100.0 mL/min
200ML LF-104N-200C 0.0 ~ 200.0 mL/min
500ML LF-104N-500C 0.0 ~ 500.0 mL/min
符号 层流管型号 1个量程（F.S）精度范围
显示位数
L量程范围
显示位数
量程（R.D）精度范围
U量程范围
显示位数
测试压
（Max） 精度
1L LF-104N-1L 0.000 ~ 1.000 L/min 0.000 ~ 0.300 L/min 0.300 ~ 1.000 L/min
700 kPa ■1个量程（R.D）・U量程
・大气压时
±1.0 % of rdg.±1 digit
・测试压时
±1.5 % of F.S.±1 digit
■1个量程（F.S）・L量程
・大气压时
±1.0 % of F.S.±1 digit
・测试压时
±1.5 % of F.S.±1 digit
2L LF-104N-2L 0.000 ~ 2.000 L/min 0.000 ~ 0.600 L/min 0.600 ~ 2.000 L/min
5L LF-104N-5L 0.000 ~ 5.000 L/min 0.000 ~ 1.500 L/min  1.500 ~ 5.000 L/min
10L LF-104N-10L 0.00 ~ 10.00 L/min 0.000 ~ 3.000 L/min  3.00 ~ 10.00 L/min
500 kPa 20L LF-104N-20L 0.00 ~ 20.00 L/min 0.000 ~ 6.000 L/min 6.00 ~ 20.00 L/min
30L LF-104N-30L 0.00 ~ 30.00 L/min 0.000 ~ 9.000 L/min  9.00 ~ 30.00 L/min
50L LF-105BN-50L 0.00 ~ 50.00 L/min 0.00 ~ 15.00 L/min  15.00 ~ 50.00 L/min 350 kPa
100L LF-105BN-100L 0.0 ~ 100.0 L/min 0.00 ~ 30.00 L/min   30.0 ~ 100.0 L/min 200 kPa
200L LF2-200L 0.0 ~ 200.0 L/min 0.00 ~ 60.00 L/min   60.0 ~ 200.0 L/min 50 kPa 500L LF2-500L 0.0 ~ 500.0 L/min 0.0 ~ 150.0 L/min  150.0 ~ 500.0 L/min
NOTE1：上述量程范围是指大气压时的流量范围。
NOTE2：层流管型号带有N符号的仪器与2011年4月以前的层流管不同的是：温度传感器的接头已变更。
NOTE3：1L/min以上的单一量程（1个量程）的仪器、可选择精度0～全量程（F.S）或者30％～全量程（R.D）。